РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ПРИМОРСКОМУ КРАЮ

(ПРИМОРСКСТАТ)

П Р И К А З

27 декабря 2022 года                                                                                  № 108/од

г. Владивосток

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению федеральных государственных служащих

Приморскстата и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с федеральными законами от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ

«О государственной гражданской службе Российской Федерации», от 25 декабря

2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента

Российской Федерации от 1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению

требований к служебному поведению федеральных государственных служащих

и урегулированию конфликта интересов», приказом Федеральной службы

государственной статистики от 24 февраля 2016 г. № 81 «Об утверждении

Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

федеральных государственных гражданских служащих Федеральной службы

государственной статистики и работников организаций, созданных

для выполнения задач, поставленных перед Федеральной службой государственной

статистики, и урегулированию конфликта интересов», а также в связи с кадровыми

изменениями п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению федеральных государственных служащих Приморскстата

и урегулированию конфликта интересов (Приложение).

2. Признать утратившим силу приказ Приморскстата от 17 июня 2022 года

№ 46/од «Об утверждении Состава комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению федеральных государственных служащих Приморскстата

и урегулированию конфликта интересов».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                             Н.Г. Баукова

Приложение

 к приказу Приморскстата

            от 27.12.2022 г. № 108/од

СОСТАВ

 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

федеральных государственных гражданских служащих

территориального органа федеральной службы государственной статистики

 по Приморскому краю и урегулированию конфликта интересов

Карпова Марина Ивановна

заместитель руководителя Приморскстата

(председатель);

Новобрицкая Яна Валерьевна

Скажутина Елена Владимировна

заместитель руководителя  Приморскстата

(заместитель председателя);

специалист 1 разряда административного

отдела (секретарь);

Зенкина Ирина Владимировна  начальник административного отдела;

Ходос Ирина Дмитриевна

начальник отдела статистики строительства,

инвестиций и ЖКХ;

Храпатая Яна Юрьевна

Тупикина Елена Николаевна

Киричек Андрей Игоревич

член профсоюзного комитета

Приморскстата;

доцент кафедры бизнес-информатики и

экономико-математических методов Школы

экономики и менеджмента ФГАОУ ВО

ДВФУ, кандидат экономических наук, член

общественного совета при Приморскстате

(по согласованию);

старший преподаватель кафедры

государственного и муниципального

управления Школы экономики

и менеджмента ФГАОУ ВО ДВФУ

(по согласованию).